
Vyhledávání rizik aneb jak se naučit správně hledat
Mgr. Bc. Lucie Kyselová___________________________

Ve světle minulého roku, který nebyl z hlediska pracovní úrazovosti nijak 
výjimečným, je stále třeba upozorňovat na skutečnost, že přes sofistikovanější 
způsoby managementu rizik nedochází к rapidnímu úbytku pracovních úrazů, 
ani změně segmentů, kde se vyskytují, či dokonce druhů nejčastějších 
pochybení. Jako i v jiných oblastech i zde, tedy na úseku bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, je základním kamenem prevence, nikoliv jen zpětně přihlížet 
к nastalým krizovým situacím. Proto je třeba důsledně řešit problematiku 
managementu rizik, což ostatně předpokládá i zákoník práce a další 
pracovněprávní předpisy.

Problematika školitelů obsluh manipulačních vozíků s vlastním 
pohonem z úhlu pohledu soudních znalců
Dr. Ing. Jana MATUROVÁ, LL.M.
Ing. Bc. Miroslav VALIA, Ph.D., MBA_________________________ Ж  f

Profesionální onemocnění hlášená v České republice v roce 2019
MUDr. Zdenka Fenclová, CSc., 
doc. MUDr. Pavel Urban, CSc.,
prof. MUDr. Daniela Pelclová, CSc._______________________

Regálové systémy pohledem současných bezpečnostních 
předpisů I
Ing. Antonín Dušátko___________________ :______________

Karta BOZP pro profesi:
Operátor autonomního robotického traktoru
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

Měnící se svět práce a wellbeing
Ing. Jiří Vala, Ph.D.______________

Koronavirus a pracovněprávní souvislosti
Ministerstvo práce a sociálních věcí_______

Otázky a odpovědi
Přestávka na jídlo a oddech

Docházka


